-1-

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2015.
HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº002/2015, PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE CARGO AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS.

O Presidente e Secretário Executivo da INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO

INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA, no uso de suas atribuições conferidas

pelo artigo 14º e 18º da 7ª Alteração do Contrato de Consórcio, considerando as

disposições da Assembleia Geral realizada em 01 de dezembro de 2015 os quais

autorizam a contratação temporária de excepcional interesse público,

considerando que não houve interposição de recurso referente ao resultado

preliminar, TORNA PÙBLICO o resultado final e HOMOLOGAÇÃO do Processo

Seletivo Simplificado (PSS) nº 002/2015. Segue listagem, por ordem de

classificação para preenchimento dos cargos disponíveis em edital.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1º REGINA FELISBERTO FERREIRA
2º MIRIAM SALLES DE ABREU
3º MARIA DE FATIMA OLIVEIRA SILVEIRA
4º SELMA REGINA VERISSIMO
5º ANA PAULA FERREIRA DA SILVA
6º  ENI MARIA DA SILVA PENA

Em atendimento ao cronograma relacionado no edital nº 002/2015, os

aprovados do Processo Seletivo Simplificado deverão comparecer na i.CISMEP,

endereço Rua Córsega 318, Bairro Arquipélago Verde – Betim, na data de

-2-

11/01/2016 até 02/01/2016 horário 09hrs00min até 17hrs00min, com a cópia dos

documentos requeridos no item 11.7 do edital.

Betim, 09 Janeiro de 2016.

Carlaile Jesus Pedrosa
Presidente da i.CISMEP

João Luiz Teixeira
Secretário Executivo da i.CISMEP